ORK Tork mini dozownik do mydta w plynie

Kolor: Czarny

korzysé

*Rzetelny system dozuje jednakowg ilos¢
mydta oraz zapobiega kapaniu - gwarantuje
najwyzszg higiene

*Duza pojemno$¢ - rzadsze uzupetnianie

wiasciwosci produktu

S2 — system
561008 mydta w ptynie Plastik 206 mm 112 mm 114 mm Czarny
(maty)

SCA

Careof Life



—

dane wysyiki

jednostka klienta

EAN
elementy
wysokosé
szerokosé
diugosé
objetosé
masa netto

masa brutto

SCA

Careof Life

7322540355093

219 mm
118 mm
121 mm
3.1dm3
260 g

369 g

Tork mini dozownik do mydta w plynie

Kolor: Czarny

jednostka transportu

EAN

elementy
jednostki klienta
materiat
wysokos$é
szerokosé
dtugosé
objetos¢

masa netto

masa brutto

7322540355109
12

12

Carton

447 mm

256 mm

364 mm

41.7 dm3
3.12kg

4.82 kg

paleta

EAN

elementy
jednostki klienta
wysoko$é
szerokos$¢
dtugosé
objetosé

masa netto

masa brutto

7322540376630
432

432

1938 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

112.32 kg

173.59 kg



